2022 年 3 月 11 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

1 冊まるまるヴァイスシュヴァルツ！

カードゲーマースペシャル ヴァイスシュヴァルツ特集号が本日 3 月 11 日(金)に発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、

2022 年 3 月 11 日(金)に「カードゲーマースペシャル ヴァイスシュヴァルツ特集号」が発売されたことをお

知らせ致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂け

ますようお願い申し上げます。

★カードゲーム専門誌「カードゲーマー」が特別号で登場！

今回は 1 冊まるごとヴァイスシュヴァルツを大特集！

ここでしか手に入らないヴァイスシュヴァルツ ホロライブプロダクション＆「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！

5th Anniversary」特製 PR カードが付録の超豪華仕様にてお送りします。

また、巻頭特集「ホロライブプロダクション」撮りおろしグラビア&ミニインタビューを掲載！

巻末特集ではブースターパック 「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 5th Anniversary」全カード最速

攻略を掲載しています！

【商品名】

カードゲーマー スペシャル ヴァイスシュヴァルツ特集号

http://hobbyjapan.co.jp/books/book/b600317.html

【発売日】

3 月 11 日(金)

【価格】

1400 円(税込み)

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲ

ーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽し

いキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100 種類以上のタ

イトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

© 2016 COVER Corp.

©bushiroad All Rights Reserved.

http://hobbyjapan.co.jp/books/book/b600317.html
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g